

一部技術料金改定のお知らせ

6月1日より一部技術料金を改定させていただきます。

* カット

cut

改定前 ショート 3,500円 ミディアム 3,800円 ロング 4,000円

改定後 一律 4,000円

* パーマ

perm

改定前 7,500円～

改定後 8,500円～

* 部分パーマ (2種類あり)

perm

改定前 ショート 5,500円・7,000円

ミディアム 5,800円・7,300円

ロング 6,000円・8,000円

改定後 一律 6,000円・8,000円

* コスメシルエット (ボリュウムダウン)

perm

改定前 ショート 6,500円 ミディアム 7,300円 ロング 8,500円

改定後 ショート 7,000円 ミディアム 7,800円 ロング 9,000円

* 前髪みのコスメシルエット

perm

改定前 ショート 5,500円 ミディアム 5,800円 ロング 6,000円

改定後 一律 6,000円

* ブローパーマ (アイロン施術)

perm

改定前 ショート 10,000円 ミディアム 12,000円 ロング 13,000円

改定後 ショート 12,000円 ミディアム・ロング 各15,000円

* クイックパーマ・デジタルパーマ

perm

改定前 一律 13,000円

改定後 一律 15,000円

* ストレートカール

perm

改定前 一律 9,000円

改定後 一律 11,000円

* 部分デジタルパーマ

perm

改定前 ショート ストレート料金 + 3,000円

改定後 一律 ストレート料金 + 5,000円

* グレイカラー

color

改定前 根元のみ

ショート 4,000円 ミディアム 4,500円 ロング 5,000円

毛先まで

ショート 4,500円 ミディアム 5,000円 ロング 5,500円

改定後 根元のみ

ショート 4,500円 ミディアム 5,000円 ロング 5,500円

毛先まで

ショート 5,000円 ミディアム 5,500円 ロング 6,000円

※一律 500円値上げ

* ファッションカラー

color

改定前 根元のみ

ショート 4,500円 ミディアム 5,000円 ロング 5,500円

毛先まで

ショート 5,000円 ミディアム 5,500円 ロング 6,000円

改定後 根元のみ

ショート 5,000円 ミディアム 5,500円 ロング 6,000円

毛先まで

ショート 5,500円 ミディアム 6,000円 ロング 6,500円

※一律 500円値上げ

* ヘアマニキュア

color

改定前 ショート 4,500円 ミディアム 5,000円 ロング 5,500円

改定後 ショート 5,000円 ミディアム 5,500円 ロング 6,000円

※一律 500円値上げ

※当メニュー表の価格表示はすべて「税抜価格」です。

弊社では長らくの間 現在のご利用料金を維持してまいりましたが、相次ぐ公共料金の値上げ、仕入れ価格の高騰などにより、6月1日より一部の料金を改定させていただく運びとなりました。

お客様にはスタッフ一同、より一層の技術、おもてなし、衛生ヘアケアに力を入れ努力してまいりますので、どうぞご理解の程、よろしくお願いいたします。